GABINETE DO PREFEITO

(64) 3656-6000 / (64) 3656-6001 / (64) 3656-6017 / www.cacu.go.gov.br
Palácio Municipal Osvaldo José Vieira - Rua Manoel Franco nº 695 – Setor Morada dos Sonhos – Caçu-Goiás

CEP: 75813-000     -     CNPJ: 01.164.292/0001-60

Ofício nº 069/25                                                            Caçu – GO, 24 de fevereiro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor

Vereador André Luiz Oliveira Camargos

Presidente da Câmara Municipal de Caçu-Go.

Assunto: Retirada Projeto de Lei nº 08/25.

Prezado Presidente,

Ao cumprimentá-lo, solicitamos a retirada do Projeto de Lei nº 08/25, de 18 de fevereiro de

2025, que está em tramitação nessa Casa de Leis.

Apresentamos a Vossa Excelência nossas considerações.

Atenciosamente,

KELSON SOUZA VILARINHO

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.cacu.go.gov.br/

		2025-02-24T14:32:11-0300
	KELSON SOUZA VILARINHO:49970950100